Disisleri Sehitleri Anit1 ve An1 Mekani Fikir Projesi Yarismasi

Sorular ve Yanitlari

07.03.2025

Gelen sorular oldugu gibi birakilmistir; yazim bi¢ciminde herhangi bir diizeltme yapilmamustir.

1.

Yarisma sartnamesinin eklerine ulagilamamaktadir.

Erisim saglanmstir.

Sartname eklerindeki halihazir dosyasi ncz seklinde. Dwg olarak yiikleyebilir misiniz?

Dwg hali yiiklenmistir.

a.Yarisma maketi i¢in "maket siir1" sz konusu mudur?

a.Sartname eklerinde, halihazir haritalarda daire ile isaretli yarisma alanim
minimum kapsamak kosuluyla, sinir yarismacilara birakilmistir.

b.Tasarlanacak "ani mekani" kapali bir mekdn mi olmali ve bu ani mekanda
sergilenmesi Onerilen obje var midir?

b.Alanin 3.Derece Dogal Sit Alani statiisii g6z 6niinde bulundurulmahdir. Kapah
mekin beklenmemektedir. Yar1 acik ve acik mekian kurgusu onerilebilir.
Sergilenmesi onerilen obje bulunmamaktadir.

Disisleri Sehitleri Anit1 ve An1 Mekani Fikir Projesi Yarigsmasi'na katilimer olabilmek
icin TMMOB'a kayitli bir iiye olmak m1 gereklidir?

Gerekli degildir, ancak TMMOB biinyesinde bir meslek odasina iiye katilhmcilarin

oda kayit belgesi sunmasi gereklidir. (Bkz.Yarisma Sartnamesi Madde 5)

Halihazir pdf dosyalar iizerinde daire ile isaretlenmis alan tasarim smirlarini mi
gostermektedir?

Bkz. Yanit 3.a.



6. Yanismaya katilim saglayan, daha o6nce oda kaydi bulunmayan meslek mensubu
yarigmacilarin (mimar); meslek odalarina kayit olma zorunlulugu var midir?

Bkz. Yanit 4.

7. a.Sartnamenin "9. Yarismacilardan Istenenler" maddesinin g bendinde 1/100 &lgekli
Maket talep edilirken, 13.14. ve 15. maddelerde maketin teslim sekliyle ilgili herhangi
bir bilgi bulunmamaktadir.

a.“Maketin; tasinma ve sergilenme esnasinda zarar gormesini engellemek iizere,
yarigsmact tarafindan secilecek dayanikli bir malzeme ile yapimasini goz oniinde
bulundurmasi gerekir.” (Bkz. Sartname Madde 9, g)

b.1/100 olgekli maket yalnizca paftalarda gorsel olarak mi yer alacaktir? Yoksa
paftalarla birlikte ambalajlanarak idareye teslim mi edilecektir?

b.Maket fiziksel olarak, kargo veya elden teslim edilecektir. Birlikte veya ayri
sekilde ambalajlanabilir. Maket ve ambalaji iizerinde rumuz olacaktir.

“Proje ve ekleri, yarisma teslim adresine elden imza karsiligi, yarisma takviminde
“Projelerin Son Teslim Tarihi” olarak belirtilen 28.04.2025 Pazartesi giinii saat
18.00°a kadar teslim edilebilir.

Posta veya kargo yoluyla teslim edilmeleri durumunda proje ve eklerinin (son teslim
tarihi ve saatinden once kargoya verildigini gosterir) alindi makbuzu, “Projelerin Son
Teslim Tarihi” olarak Dbelirtilen 28.04.2025 saat 18.00°a kadar yarigsma
raportorliigiiniin e-posta adresine iletilecektir.

Kargo ile teslim edilen projelerin 30.04.2025 saat 18.00°a kadar Yarisma
Raportorliigii’ne ulasmamas: halinde, projeler yarismaya dahil edilmeyecektir ve
kargoda gerceklesebilecek hasarlardan idare sorumlu degildir.

Teslim adresi: Kale Mahallesi, Konya Sokak No.46, Alundag/Ankara

E-posta adresi: yarismaylad@ankara.bel.tr (Bkz. Sartname Madde 15, a)

c.Maket zorunlu mudur?
c.Maket zorunludur.

d.Yarisma alaniyla ilgili "Botanik Parki'nin Cankaya Cad. girisi" disinda simirlari
tanimlayan bir ibare yer almamaktadir. Bundan baska alansal, ylikseklik veya kot olarak
siirlilik var midir? Yarismacilarin uymakla yiikiimli oldugu bir standart mevcut
mudur?


mailto:yarismayla4@ankara.bel.tr

d. Yarisma alaninin siniri, eklerde halihazir klasorii icinde sunulmustur. Anit ve
anm1 mekanina iliskin onerilerini, Botanik Bahcesi’nin Cankaya Caddesi girisindeki
alan icin (halihazir planlarda daire ile isaretli alan ) gelistirmeleri beklenmektedir.
Sartname eklerinde, halihazir haritalarda daire ile isaretli yarisma alanim
minimum kapsamak kosuluyla, sinir yarismacilara birakilmistir. (Bkz. Yamt 3.a.)

a.Veriler kapsaminda alan tanimlamasi pdf ve dwgler iizerinden tam olarak
anlasilmamaktadir. Daha detayli bir bilgi dahilinde alan sinirlar1 verilebilir mi?

a. Bkz. Yamt 7.d.

b.Verilen alan sinirlanmasinda dahil olan peyzaj elemanlarinin tasarima uygunluguna
gore degismesi miimkiin miidiir?

b.Koruma amach imar plam (Bkz. Sartname ekleri 2.2.) hiikiimlerine uygun
olarak oneriler gelistirilebilir.

c.Var olan bahge duvarlar1 ve alan iginde devamli olan yaya yolu botanik bahgenin
devamlilig1 acisindan korunmali midir? Cankaya caddesinde botanik bahgeye girisi
saglayan aks korunmali midir?

c. Bkz. Yanit 8,b.

d.Pdflerde gosterilen daire iginde alana gére merdivenlerin sonundaki sert zeminden
sonraki toprak alana herhangi bir tasarim yapmak miimkiin miidiir?

d.Bkz. Yamt 8,b.

e.Botanik bahgenin girisini belli edecek sekilde tasarlanacak kurguda giivenlik kaygisi
var midir?

e.Parkin giivenligi, yetkili makamlarca saglanmaktadir.

f.Verilen alanin igerisine toren alani tasarimi bekleniyor mu?

f.Oneri projenin, diizenlenecek torenlere mekansal altyapt sunmasi
beklenmektedir.

g.Botanik bahce i¢erisinde bulunan bitki tiirleri disinda tasarima bagli olarak bagka bitki
tiiri dahil edilmesi miimkiin miidiir?



g.Bkz. Yanit 8,b.

h.Yapilacak tasarim ile botanik bahg¢enin var olan sirkiilasyonu ve tasarim diline
uygunlugu ne kadar gozetilmelidir? Herhangi bir kurgu durumuna gore botanik
bahgenin tasarim alaninda degisiklik miimkiin miidiir?

h.Bkz. Yanit 8,b.

1. Verilen sartnamede insaat alani ile ilgili herhangi bir ibare bulunmamaktadir. Tasarim
icerisinde kapali bir mekan beklentisi var midir?

i.Bkz. Yanit 3,b.

j.Degerlendirme kriterlerinde maliyet durumu ne kadar etkilidir?

j.Maliyet unsuru kriter degildir. Ancak bakim ekonomisi ve siirdiiriilebilirlik
gozetilmelidir.

k.Kullanici  gereksinimlerine gore tasarimda sirkiilasyon akslarinda farklilik
beklenmekte midir?

k.Bkz. Yanit 8,b.

l.Farkli sehirden katilanlar i¢cin maket teslimi nasil gerceklesecek?

L.Bkz. Yamit 7,b.
a.Yarigma Sitesi iizerinde yarigma "kayit" sekmesinde ad soyad, adres boliimiinde
"kurum giriniz" ifadesi nedir?

a.Istege bagh olarak; bir kuruma bagh calisiyor iseniz belirtiniz, yoksa bos
birakiniz.

b.Yarisma alanmi igerisinde kurgulanacak peyzaj tasarimi ve kiitle yerlesimine bagl
olarak bir ya da birka¢ agacin yerinden tasinmasi hakkinda jiiri goriisii nedir?

b. Dogru gerekgelendirilebilirse sinirh sayida bitkinin tasinmasi miimkiindiir.



10.

c.Yarigma alani olarak belirtilen alan igerisinde yer alan set set kademelendirilmis alanin
yeniden ele alinarak tanimlanmasi gerekmekte midir? Yoksa sadece Cankaya caddesine
bakan girintili teras alaninda m1 ¢alisma beklenmektedir.

C. Bkz. Yamt 7.d.

d.Etrafindaki yiirtiyiis yollarina yonelik miidahaleler igin jiiri goriisii nedir?

d. Bkz. Yamt 8,b.

e.Insaat maliyeti agisindan malzemeye yonelik beklentiler nelerdir?

e. Bkz. Yanit 8,j.

f.Agag krokilerinde tiir isimlerine yonelik agag tiirlerinde yanlis ifadeler yer almaktadir.
Ornegin; aga¢50 numarali alyantus (kokar agac) olarak ifade edilmis fakat mevcut
fotograflarda aga¢ ¢am tiiriidiir. En azindan yarigsma alani olarak ifade edilmis dairesel
olarak belirtilen alanda kontrol edilerek parka giris niteliginde olan yarigsma alaninda
gozden gecirilmesi gerekmektedir.

f.Katkimz icin tesekkiir ederiz. Yarismacillarin alam gormeleri tavsiye
edilmektedir.

a.Merhaba ben Uludag Universitesi peyzaj mimarlig1 3. smif 6grencisiyim.
Disisleri sehitleri aniti yarismasma katilmak istiyorum. Ogrenci olarak katilmam
miimkiin mii 6ncelikle bunu 6grenmek isterim.

a.Ogrenciler yarismaya proje miiellifi olarak degil, yardimei olarak katilabilirler.
b.Anit ve an1 alani tasarlarken etraftaki bitkiler ve oturma birimleri sabit kalmalt m1
degistirebilir miyim, hangi sinirlar icerisinde degisiklik yapabilirim?

b.Bkz. Yanit 8,b.

c.Agiklamada botanik parkinin giris kapist olacak nitelikte diye bir ibare gegiyordu,
parka inen yolu vurgulayan bir tasarim mi yapmaliyim ya da burasi daha sonra

diizenlenecek mi?

c¢.Bkz. Yamit 7,d ile 8,b.
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d.Yapilacak anitin belirli bir boyut siir1 var mi istedigim yiikseklikte ve genislikte
yapabilir miyim?

d.Anitin boyutu yarismacilara birakilmistir. Ayrica Bkz. Yanit 8,b.

e.Alan1 gérmeye gittim adim usulu ile 6l¢ii almaya ¢alistim, ancak elimde net Slgiiler
bulunmuyor. Olgiileri 8grenebilir miyim?

e.Bkz. Yamt 7,d.

f.Anit1 tasarlarken etrafta ne kadar bosluk birakmam gerekiyor, ¢evresindeki oturma

alanlarini vs yeniden tasarlamam gerekir mi yoksa sadece anit m1 yapmaliyim?
f. Bkz. Yamit 7,d ile 8,b.

g.Bu anit1 yapmak i¢in malzeme sinirlamam var mi, su dgeleri, 1siklar, beton, mermer,
demir kullanabilir miyim, farkl tiirde bitki se¢imleri yapabilir miyim?

g.Bkz. Yanit 8,b ile 8.

h.Bitkisel tasarim yapmam gerekiyor mu?

h.Yarismacilara birakilmistir.

a.Mevcut st kotta bulunan agaclarin zemin kotundan itibaren yiikseklik bilgileri
gerekmektedir.

a.Yariymacilarin alani gormeleri tavsiye edilmektedir.

b.Alanda drone ile ¢ekim yapilabilmesi i¢in idare, yetkili makamlardan yarismacilar
adina izin alabilir mi?

b.Giivenlik sebebiyle izin verilmemektedir.

c.Alanin 6n tarafindaki ara¢ yoluna (asfalt),mevcut kaldirima miidahale edilebilir mi?
(renk, doku vs)

c.Yarismacilara birakilmistir.
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d.Mevcut 2 kademe seklindeki oturma alanina miidahalenin sinirlar1 nedir? (komple
kaldirilabilir yada tasarim biitiiniinde yorumlanarak ayni yerde birakilmalidir?)

d. Bkz. Yamt 8,b.

e.Botanik park girisinin sag tarafindaki agacin yeri degistirilebilir mi?(6neri tasarimdaki
baska bir yere)

e.Bkz. Yanit 8,b ile 9,b.

f.Yarisma Onerisinin imalati diisiiniildiigiinde alanin zemin diizlemi 0.00 kabul edilirse
— (eksi)kotlarda bir sinirlama var mi1? (kazi-dolgu kot sinir1, o bolgeden gecen altyapi
VS)

f.Arazi plastigine ¢ok ciddi bir miidahale olmamasi sartiyla kaz1 dolgu yapilabilir.

Koruma amach imar plam hiikiimleri ile alanin sit statiisii goz oOniinde
bulundurulmahdir.

a.TMMOB'ye bagli odalardan birinde teknik personel olarak ¢alisan birisinin yarismaya
katilmas ile ilgili bir sakinca var midir? Yarismaya katilabilir mi?

a.darede (Yetkili kurum) calisan teknik personel katilamaz. Aksi durumda
herhangi bir sorun bulunmamaktadir.

b.Yarismaya bireysel olarak 1'den fazla proje ile katilabilir miyim?

b.Yarismaya birden fazla proje ile katihnabilir. Bkz. Yanit 16,a ile 16,b.

c.Mimar olarak yarigmaya katilmak istiyorum ancak TMMOB odasina kayitli degilim.
Odaya kayit yaptirmadan da yarigsmaya katila bilir miyim?

c.Bkz. Yamt 4.

d.Proje alan1 paylasilan alandaki daire i¢ine alinan alan iginde mi sinirlt yoksa botanik
parkin icine yayilan fikirler sunabilir miyiz?

d.Bkz. Yanit 7,d ile 8,b.



e.Sartnamede belirtilen yarismaya katilim kosulu i¢in istene dekontu mailde taratmadan
dijital 'PDF' olarak iletebilir miyiz? Adres ve iletisim bilgilerini ayn1 mailin ekinde
iletebilir miyiz?

(Yarismaya katilmak isteyenler 250 TL (Ikiyiizelli Tiirk Liras1) karsiliginda yarismaya
kayt yaptiracaklardir. Yarigma bedeli
“DISISLERIANITIVEANIMEKANI TCKimlikNo” agiklamas: ile idareye ait banka
hesabina miielliflerden birinin ismi ile yatirilacaktir. Dekontun asli taratilarak ayni
miiellifin isim ve iletisim (telefon, e-posta, adres) bilgileriyle birlikte raportorliik
adresine e-posta yoluyla gonderilecektir. Yarismaya kayit i¢in son tarih 28.04.2025
Pazartesi giiniidiir.)

e.Dijital pdf iletilebilir. Adres ve iletisim belgelerinin kimlik zarfi icerisinde
Yarisma Sartlar1 Kabul Belgesi ile de bildirilmesi zorunludur. (Bkz. Sartname
Madde 13.)

f.Rumuzu kendimiz mi belirleyecegiz, kendimiz belirleyeceksek baska bir rumuz ile
tesadiifen ayni olma durumu sorun olusturur mu?

f.Rumuz yarismaci tarafindan belirlenecektir. Rumuza dair esaslar yarisma
sartnamesi Madde 14°te aciklanmistir. Tesadiifen ayn1 rumuzun olmasi
durumunda yarisma raportorliigii rumuzlar1 numaralandiracaktir.

g.Yarisma kapsaminda istenen anit mekani kapali veya acik mekanlardan olusabilir mi.
Istenen belirli bir mekansal ihtiyag programi veya mekan tarifi var m1? Kapali veya agik
mekanlar gibi zorunlu kaliplar var mi1?

g.Bkz. Yamt 3,b ile 19,d. ihtiyac program yoktur.

h.Istenenlerde 1/100 maketi teslim ederken iistiine rumuz yazilacak m1 veya korunmasi
ve taginmasi i¢in paketledigimiz malzeme veya ambalajin iistiine mi rumuz yazmaliy1z?
h.Bkz. Yamt, 7,b.

i.Kimlik zarfi iginde istenen ekip listesini sartnamede belirtildigi gibi (Katilimci veya
katilimcilarin (ekip halinde katilinmasi durumunda ekip temsilcisi belirtilmelidir), adi-
soyadi ve meslegini bildirir bir liste. (Bu listede imza olmayacaktir.) kendimiz mi

diizenleyecegiz?

I.EKip listesi belgesini yarisma ekibi diizenleyecektir.



13.

14.

J.Sartnamede belirtilen ambalajin iistiinde bulunmasi gerekenler hakkina (Teslim
ambalajinin lizerinde yalnizca proje rumuzu, yarismanin adi ve ADRES bulunacak,
bunlar disinda herhangi bir yazi, rakam ya da isaret konulmayacaktir.) ADRES olarak
tariflene kendi ikamet ettigimiz adres mi yoksa istenenleri teslim edecegimiz adres mi
(Kale Mahallesi, Konya Sokak No.46, Altindag/Ankara)

j. Ambalaj iizerinde yalmizca rumuz, yarismanin adi ve teslim adresi yazilmahdir.
(Bkz. Sartname, Madde 14)

k.USB bellek iginde teslim edecegimiz A0 ve A3 paftalar tek tek pdf dosyalarimi olmali
yoksa AQ paftalar birlestirilmis bir pdf dosyas1 A3 paftalar birlestirilmis ayr1 bir pdf
dosyast seklinde mi olmal1?

k.Tek tek gonderilmelidir. “Teslim edilecek tiim ¢izim ve raporlar ayrica USB bellek
icinde dijital olarak da teslim edilmelidir. Sunum paftalar: kendi ol¢iilerinde 300 DPI
nokta yogunlugu ile hazirlanmis PDF formatinda verilmelidir. A0 paftalarin her biri
en ¢cok 20mbboyutunda olmalidir. Teslim edilecek dijital materyalin él¢gii ve nokta
yogunlugu (¢coziiniirliik) ayarlarinin sonradan degistirilmemesi ve gonderilecegi ol¢ii
ve yogunlukla hazirlanmast ve baskiya hazir olmast beklenmektedir.” (Bkz.
Sartname, Madde 9-j)

|.USB bellek igine teslim edecegimiz pdf dosyalarinin isimlendirmesi nasil olmali AO
paftalar i¢in 'A0', A3 paftalar i¢in 'A3' gibimi yoksa bu dosyalar1 isimlendirirken de
rumuz kullanmali m1y1z?

I.LRumuz kullanmilarak yapilmahdir.

m.Tasarim asamasinda veya gorsellestirme asamasinda yapay zekadan yardim alabilir
miyiz?

m.Yarismacilara birakilmistir.

Bagvuran ekipte “Danigman” sifatiyla yer alanlarin da Oda Kayit Belgesi ibraz etmesi
gerekmekte midir?

Gerekmemektedir.

a.Varolan floray1 tutmak sartiyla peyzaj tizerinde oynamalar ve eklemeler yapabilir

miyiz? Degisiklige Ornek olarak varolan materyaller ve yliriiylis rotasi lizerinde
degisikliklikler yapabilir miyiz?
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16.

17.

a.Bkz.Yanit 8,b.

b.Yarisma kapsaminda alanda kazi veya doldurma yapabilir miyiz?

b.Bkz.Yamnit 11,f.

Lisans egitimimi Politecnico di Torino'da Mimarlik bdliimiinde, yiiksek lisans
egitimimi ise Politecnico di Milano'da Mimarlik ve Sehir Planlama boliimiinde 2020
yilinda tamamladim. Bir siire italya'da ¢alisma hayatima devam ettigim i¢in su anda
Tiirkiye'de denkligim veya oda kaydim bulunmamakta, ancak Ankara icin diizenlenen
bu yarigsmaya katilmak ve projemi paylasmak istiyorum. Bu siire zarfinda denklik
basvuru siirecimin olmasi yeterli mi yoksa sadece oda kaydi olan iiyelere acik bir
yarisma mi?

TMMOB’a iiye olunmasi kaydiyla katilimabilir. Bkz. Yanit 4.

a.Yarigsmaya  bir  katilimc1  birden  fazla eser ile  katilabilir  mi?
a.Yarismaya birden fazla proje ile katilinabilir.

b.Birden fazla eser ile katilmak miimkiin ise, her eser i¢in ayr1 kayit bedeli mi yatirilacak
yoksa tek bir kayit bedeli yeterli midir?

b.Her bir proje icin ayri katilim bedeli yatirilmasi gereklidir.

a.Yarigma alaninda yer alan 3 farkli kotta teraslamalar var. Yapilacak olan tasarimin
mevcut kotlar korunarak mi1 yapilmasi isteniyor yoksa kotlarda oynama yapilabilir mi?
a.Bkz. Yanit 8,b.

b.Yarigma alaninin parkla-kentle iliskisini saglayabilmek adina belirtilen proje alani
disina ¢ikabilir miyiz?

b.Bkz. Yanit 7.,d.
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c.Kesit ve goriiniislerde 1/100 ve 1/50 yazilmis, karisiklik olmamasi adina konunun
netlestirilmesini rica ederiz.

c. En az 2 adet kesit ve 2 adet goriiniis 1/100 ve 1/50 dl¢eklerinde hazirlanmahdir.
(Bkz. Sartname, Madde 9-d) Kesti ve goriiniislerin yerleri yarismacilara
birakilmistir.

d.Proje raporu, kitap¢igin 4.sayfasi olarak mi istenmektedir?

d.Proje raporu ayn bir kitapcik olarak beklenmektedir. (Bkz. Sartname Madde 9)

e.Sehitlerin isimlerinin yer almasina iligskin herhangi bir kriter var midir?

e. “Tasarlanacak anit ve ani mekdaninda sartname ekinde sunulan sehitlerimizin
isimlerinin yer almasi beklenmektedir.” (Bkz. Sartname Madde 2 ile 9, k)

f.Maket ile ilgili teslim kosullar1 hakkinda bir bilgi bulunamamistir. Konunun
netlestirilmesini rica ederiz.

f.Bkz Yamt 7,b.

g.Yarisma cercevesinde istenen sadece bir amit degil, cevresiyle bir biitiin anma
mekanidir. Bu tasarimin ekipte mimar ve/veya planct miiellif bulunmaksizin yapilmasi
mesleki yetki ihlaline girdigini diisiinmekteyiz. Bununla beraber Sadece TMMOB’a
bagli meslek insanlarina agik olmayan bu yarigmada, yalniz oda mensuplarindan tiye
sicil belgesi istenmesi odaya mensup iiyeler i¢in ilave maliyet olusturmaktadir. Bu
konunun tarafinizca degerlendirilmesini rica ederiz.

g. Bkz. Sartname Madde 5.

a.A0 paftalarda rumuz yazilmayacag: belirtilmis ancak sartname maddesi rumuz ve
ambalaj esaslar1 altinda; 'Tiim paftalarda, ambalajin ve zarflarin sag {ist kdsesinde ve
USB {izerinde rumuz bulunacaktir' ibaresinde tiim paftalarda denilmektedir, bundan
kasit nedir?

a.“A0 boyutundaki paftalardan ¢cikti alinmayacak, dijital formatta teslim yapilacaktir.
A0 Boyutundaki dijital teslim edilen paftalarda rumuz yer almayacaktir.”
Bkz. Sartname Madde 9,h.
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20.

b.Maket ile diger teslim edilmesi gereken dosyalar tek bir ambalajda m1 olmali, yoksa
maket ayrica sag Ust kosesinde rumuz belirtilerek agik bir sekilde teslim edilebilir mi?

b.Bkz. Yamt, 7,b.

a.Yarigma projesi alan1 sadece Botanik Bahgesine giris saglayacak alanla mi1 sinirlidir
yoksa botanik bahge igerisinde anit ile iliskili detaylar barindirilmasina izin verilebilir
tasarimlar s6z konusu mudur?

a.Bkz. Yanit 7,d ve 8,b.

b.Proje alan1 zemininde degisiklik yapmaya herhangi bir engel var mi? elektrik vs
saglanabilir durumda m1 alan?

b.Bkz. Yanit 8,b. Saglanabilir durumda.

C.Proje alani smirmnin tam olarak ¢izilmis halinin dwg dosyasi olarak yiiklemesini
saglayabilir misiniz?

c.Bkz. Yamt 7,d.

d.Yarigsma alaninda kamusal alan ihtiyact olan wc vb. mahallerin de ¢6ziimlenmesi

beklenmekte midir yoksa sadece anit tasarimi mi1 s6z konusudur?

d.Beklenmemektedir.

a.Yapilmasi planlanan Anit, Resmi Anma Tdreni yapilmak tizere kullanilacak mi1?

a.Anma toreni icin kullanilacaktir. Bkz. Yanit 8.f.

b.Anit tizerinde Sehitlerin fotograflarina yer verilmesi bekleniyor mu?

b.Fotograflarla ilgili karar yarismacilara birakilmstir.

C.Yarigma alani icin planlanan siir tam olarak hangi alan1 kapsiyor? Botanik Park'in
tamami tasarim i¢in kullanilabilir mi?



21.

22.

c¢.Bkz. Yamit 7,d ve 8,b.

d.Maket i¢in bir sinirlandirma var mi1? Hangi bolgeyi kullanmamiz bekleniyor?

d.Yarismacilara birakilmistir. Ayrica Bkz. Sartname Madde 9,g ile Yanit 3,a.

Yarigsma kapsaminda, disisleri sehitleri ¢esitli bilgilerin kentliye anlatilacagi kapali bir
an1 mekani beklentisi var midir?

Bkz. Yamt 3,b.

a.1/100 dlgeginde istenen maket i¢in boyut sinir1, kullanilacak malzeme konusunda bir
kisitlilik var midir?

a.Yarismacilara birakilmistir. Ayrica Bkz. Sartname Madde 9,g ile Yanmit 3,a.

b.A3 boyutunda istenen kitapgik ile ilgili olarak, belirli bir sayfa sayisi kisiti (max-mim)
var midir?

b. “Raporlar, A3 boyutundaki kitap¢ikta yer alacaktir. Proje raporunda anit ve ani
mekdninin ve cevre iliskilerinin nasil ele alindigi maksimum 1000 kelimeyi
gecmeyecek sekilde ifade edilecektir. Proje raporunda ayrica gorsel malzeme,
fotograf ve semalar da kullanilabilir. Yarigsmacilar, kendi onerilerini destekleyecek
her tiirlit malzeme ve konuyu, info-grafik, cizelge, diyagram ile aktarabilirler.” (BKz.
Sartname Madde 9, i)

c.Yarigsma ekibine iliskin, ekip olarak yapilacak katilimlarla, yardimer 6grencilere veya
mesleki danigmanlara yer verilebilir mi?

c.Yer verilebilir. Ogrenciler yarismaya proje miiellifi olarak degil, yardime
olarak katilabilirler. Bkz. Yanit,10a.

d.Elde edilmesi planlanan An1 Mekanina iliskin, Onerilecek kapali alanlar ve bu
mekanlarin gerek giivenlik, gerek servis alanlari gibi iglevlere yonelik bir isletme
modeli 6ngoriisii var midir?

d.Kapah alan beklenmemektedir. Bkz Yanit 3,b. Ayrica isletme modeli 6ngoriisii
yoktur.
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Merhaba yarisma ilan edildigi tarihte 68renci olup martta mezun olacaklar yarismaya
katilabilir mi?

Katilabilir. TMMOB biinyesinde bir meslek odasina iiye katihmecilarin oda kayit
belgesi sunmasi gereklidir. Bkz. Yamt 4.

Merhaba yarismaya bireysel katilabilir miyiz?

Yarismaya bireysel veya ekip olarak katilmak miimkiindiir.

a.Maketin dahil oldugu alan sinir1 ve maket 6l¢iisii sinir1 bulunmakta midir?

a.Bkz. Yanit 3.a.

b.Tasarim alaninda anma islevlerine de hizmet edebilecek anma merkezi yapisi
beklenmekte midir? Herhangi bir yap1 kiitlesi tasarimi degerlendirme kriteri olacak
midir?

b.Bkz Yanit 3,b.

c.Maket detay olgegi beklentisi nedir? (Kiitlesel mi yoksa 1siklandirma vb. gibi
unsurlarin detaylariyla birlikte mi? )

C. Maketler 1/100 élgeginde olmalidir. Vurgulanmak istenen detay var ise ek bir
maketle sunulabiliv. Yarigsmada teslim edilecek makette herhangi bir malzeme
sinwrlamast yoktur. Maketin; tasinma ve sergilenme esnasinda zarar gormesini
engellemek iizere, yarismaci tarafindan secilecek dayanmikli bir malzeme ile
yapimasini goz oniinde bulundurmasi gerekir.” (Bkz. Sartname Madde 9,g ile Yamit
3.a.)

d.Tasarim alani sinirlar1 igerisinde sehitler igin "Anma toren alan1" mekani beklentisi
bulunmakta midir?
d. Bkz. Yanit 8.f.

e.Teslim edilecek olan basili A3 kitapgikta paftalarda rumuz yer alacak mi1?

e.”Her raporun sadece ilk sayfasinda rumuz bulunacakur” (Bkz. Sartname Madde
14)
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f.Miiellifler i¢in meslek odasindan iiye tanitim belgesi istenmekte midir?

f.TMMOB biinyesinde bir meslek odasina iiye katihmcilarin oda kayit belgesi
sunmasi gereklidir.

g.Tasarim alani ve miidahale edilebilecek etkilesim alani sinirlar1 dwg dosyalarinda net

olarak ifade edilebilir mi?

g.Bkz. Yamit 7,d.

h.Toplu anma alternatifleri i¢in arag sirkiilasyon ve park alan1 beklentisi var midir?

h.Bkz. Yanit 8,b.

i.Alanin gece kullanimina dair fotograf, video vb mevcut durum bilgileri paylasilabilir
mi?
i.Yarismacilarin alan1 gormeleri tavsiye edilmektedir.

a.Sartnamede belirtilmemekle birlikte kapali ya da yar1 a¢ik mekan isteniyor mu?
Onerilebilir mi?

a.Bkz. Yamit 3,b.

b.Maket zorunlu mudur?

b.Bkz.Yamt 7,c.

c.Zorunlu ise maket ve maket ambalaji1 lizerinde rumuz olmali midir?

c.Maket ve ambalaj iizerinde rumuz yer almahdir. Bkz. Yamt, 7,b.

d.Maket sinirlar1 ne olmalidir? Maket sinirlart DWG {izerinde gosterilebilir mi?

d.Bkz.Yanit, 3,a.



e.Proje alaninin iginde bulundugu park ve yakin g¢evresinin saglikli bir plankotesi
(izohipsli/ miinhanili) DWG formatinda verilebilir mi?

e.Paylasilan plankote belgesi yeterlidir.



